PAGE

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________________

  № _________
О внесении изменений в приказ министерства спорта Калужской области                 от 05.02.2021 № 56 «Об утверждении Положения о порядке назначения                             и предоставления ежегодной социальной выплаты гражданам Российской Федерации, постоянно или преимущественно проживающих на территории Калужской области, являющихся работниками                          в области физической культуры и спорта, состоящих в должности специалистов или служащих в государственных или муниципальных учреждениях Калужской области, осуществляющих спортивную подготовку» (в ред. приказов министерства спорта Калужской области от 12.05.2021                  № 222 от 12.10.2021 № 508)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта Калужской области от 05.02.2021 № 56               «Об утверждении Положения о порядке назначения и предоставления ежегодной социальной выплаты гражданам Российской Федерации, постоянно или преимущественно проживающих на территории Калужской области, являющихся работниками в области физической культуры и спорта, состоящих в должности специалистов или служащих                    в государственных или муниципальных учреждениях Калужской области, осуществляющих спортивную подготовку» (в ред. приказа министерства спорта Калужской области от 12.05.2021 № 222, от 12.10.2021 № 508) (далее – приказ) изменение,
дополнив пункт 3 приложения «Положение о порядке назначения и предоставления ежегодной социальной выплаты гражданам Российской Федерации, постоянно или преимущественно проживающих на территории Калужской области, являющихся работниками в области физической культуры и спорта, состоящих в должности специалистов или служащих в государственных или муниципальных учреждениях Калужской области, осуществляющих спортивную подготовку» после слов                                   «в календарном году» словами «, но не позднее 1 октября,».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта Р.В. Жуленко.
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня официального опубликования.

Министр                                                                                                                 О.Э. Сердюков